
修缮工程项目造价审计结果公示（2017-010） 

 

序

号 
项目名称 项目编号 

工程

内容 

中标

金额 
建管单位 施工单位 

送审金额

（元） 

审定金额

（元） 

1 望江校区东风楼六栋屋面治漏 2016A-226 
屋面

治漏 
/ 

国有资产

管理处 
后勤集团修缮中心 179,512.00 147,523.00 

2 东三教办公室改造 2016A-229 
维修

改造 
/ 

国有资产

管理处 
后勤集团修缮中心 185,335.00 169,666.00 

3 四川大学望江校区西区第三教学楼网络机房工程 2016A-232 
网络

改造 
/ 

规划建设

处 

鞍信托日信息技术有

限公司 
284,724.82 264,958.75 

4 
望江、华西校区学生宿舍楼道吸顶灯更换维修工

程 
2016A-234 

维修

改造 
/ 

后勤管理

处 

四川炫动飞扬科技有

限公司 
126,617.00 126,617.00 

5 
四川大学望江、华西校区高压开关站年检及江安

校区高压站保护装置维修更换工程 
2016A-238 

维修

改造 
/ 

后勤管理

处 

四川拓天电气工程有

限公司成都分公司 
636,679.00 634,431.00 

6 四川大学教学实验楼、图书馆 LED节能灯具更换 2016A-240 
维修

改造 
/ 

后勤管理

处 

成都川亚工程技术总

承包公司 
141,988.00 141,267.60 

7 水利水电学院双创中心楼周边基础设施改造工程 2016A-243 
维修

改造 
/ 

水利水电

学院 
后勤集团修缮中心 116,265.00 100,878.00 

8 
艺术学院大楼 B、C空间教学研讨自习区改造工

程 
2016A-248 

装修

改造 
/ 艺术学院 

四川兴沃宇建筑工程

有限公司 
189,693.00 140,438.00 

9 艺术学院图情音像教室改造维修工程 2016A-249 
装修

改造 
/ 艺术学院 

成都市弘阁装饰工程

有限公司 
180,918.00 130,251.00 

10 四川大学雕塑室改造项目 2016A-250 
装修

改造 
/ 艺术学院 

四川地广建设工程有

限公司 
201,439.00 167,948.00 

 

四川大学审计处 

2017年 6月 27日 

 


